
Sp.Zn.: OSMM 531/2007 2004/16/170

Dnešního dne měsíce a roku uzavřeli:

„
Statutární město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám.T.G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659, DIČ:
CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018,
dále jen půjčitel,

a
NÁRODNÍ DŮM Prostějov o.p.s., se sídlem Prostějov, Vojáčkovo nám. 218/1, PSČ: 796 01, IČ: 255 76 313,
DIČ: CZ25576313, zastoupená ředitelem Martinem Křupkou, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka 1153,
dále jen vypůjčitel,

DODATEK č. 3tento

ke Smlouvě o výpůjčce č. 2004/16/170 ze dne 30.06.2004

I.

Z přílohy ke Smlouvě o výpůjčce č. 2004/16/170 ze dne 30.06.2004 se vypouští následující movité věci:

inventární čísloč. název pořizovací hodnota
1. MPV013303 kotel varný 60 1 - kuchyně ND 102,488,40

fritéze elektrická - kuchyně ND2. MPV013304 84.718,20
3. MPV014014 stůl pracovní KSPP - výčep 11.297,00

police nástěnná - výčep ND4. MPV014015 9.736,00
stůl pracovní KSPP - výčep5. MPV014016 9.598,96

6. MPV014017 stůl pracovní KSPP - výčep 10.468,00
7. MPV013309 myčka skla ZANUSSI - vinárna 70.675,50
8. MPV014052 myčka na sklo Fagor - vinárna 34.073,00

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2004/16/170 ze dne 30.06.2004 zůstávají nezměněna.
2. O uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 18.05.2021 usnesením č. 1435.

III.

1. Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. 2004/16/170 ze dne 30.06.2004 se stává ode dne účinnosti tohoto
Dodatku č. 3 soupis, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3, a v plném rozsahu nahrazuje přílohu č. 1,
která byla přílohou Smlouvy o výpůjčce č. 2004/16/170 ze dne 30.06.2004 do účinnosti tohoto Dodatku č. 3.
Tento Dodatek č. 3 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž tři obdrží
půjčitel a jeden vypůjčitel.
Účastníci prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřeli dobrovolně, po vzájemném projednání, na základějejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.
Účastníci dále prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetli a s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

2.

3.

4.

1



*

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Prostějově dne 22, 07, 2021

za NÁRODNÍ DŮM Prostějov o.p.s.:za Statutární město Prostějov:

ředitel společno
NÁRODNÍ DŮM Prostějov o.p.s.

1. náměste tora
Staratámího Prostějova

2



Příloha č. 1

Inventární č. Technický název Pořizovací cena

MPV009477 židle barová kůže ,ozdob.hřeb - sklípek 2 318,00

MPV009478 židle barová kůže,ozdob.hřeb sklípek 2 318,00

MPV009479 židle barová kůže,ozdob.hřeb- sklípek 2 318,00

MPV009480 židle barová kůže,ozdob.hřeb- sklípek 2 318,00

MPV013297 barový pult - sklípek ND 152 145,00

MPV013298 čelní stěna,vitriny,okras.rampa - sklípek ND 76 860,00

MPV013299 pult včetně skříňky - šatna sklípek ND 99 225,00

MPV013640 chladírenská technologie - sklípek ND vinotéka 57 620,60

MPV014025 osoušeč rukou JOFEL - WC ND 3 735,00

MPV014026 osoušeč rukou JOFEL - WC ND 3 735,00

MPV014033 čalouněné sezení tvar U-1 2400 - sklípek ND 34 125,00

MPV014034 čalouněné sezení tvar U-1 2400 - sklípek ND 34 125,00

MPV014035 čalouněné sezení tvar U-1 2400 - sklípek ND 34 125,00

MPV014036 čalouněné sezení tvar U-1 2400 - sklípek ND 34 125,00

MPV014037 čalouněné sezení tvar rovný 1=2900 - sklípek ND 22 890,00

MPV014038 čalouněné sezení stvar rovný skl.ND - sklípek ND 13 282,00

MPV014039 čalouněné sezení tvar rovný skl.ND - sklípek ND 13 282,00

MPV014040 čalouněné sezení tvar rovný - sklípek ND 13 282,00

MPV014041 čalouněné sezení tvar rovný - sklíppek ND 13 283,00

MPV014042 čalouněné sezení tvar rovný - sklípek ND 13 283,00

MPV014043 čalouněné sezení tvar rovný - sklípek ND 13 283,00

MPV014044 dřez nerezový s odkapávačem - vinárna 3 297,00

MPV014045 kryt radiátoru proti baru 95x20x750 - sklípek ND 3 885,00

MPV014046 kryt ústí klimat, dřevo mosaz - sklípek ND 14 385,00

MPV014047 kryt ústí klimat.dřevo mosaz - sklípek ND 14 385,00

MPV014048 lavice L=1200 - sklípek ND 13 860,00

MPV014049 lavice oblouk 1=2000 - sklípek ND 17 535,00

MPV014050 lavice rohová 1=1700 - sklípek ND 14 280,00

MPV014051 lednice prosklená Perfekt CD - vinárna bar 19 947,00

MPV014053 odkladní stolek - sklípek ND, čtverec 5 002,00

MPV014054 odkladní stolek - sklípek ND, čtverec 5 002,00

MPV014055 pódium vč.koberce - sklípek ND 17 514,00

MPV014056 polokřeslo - kůže,ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014057 polokřeslo - kůže,ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014058 polokřeslo - kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014059 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014060 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014061 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014062 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014063 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014064 polokřeslo kůže. ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014065 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

MPV014066 polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00

3

/



polokřeslo kůže, ozdobný hřeb - sklípek ND 4 392,00MPVO14067

polokřeslo kůže - bar sklípek ND 4 392,00MPVO 14068

polokřeslo kůže, ozdobný hřreb. - bar sklípek ND 4 392,00MPVO 14069

polokřeslo - kůže, ozdobný hřeb. - bar sklípek ND 4 392,00MPVO14070

polokřeslo kůže,ozdobný hřeb. - bar sklípek ND 4 392,00MPVO14071

polokřeslo kůže,ozdobný hřeb - tančíma sklípak ND 4 392,00MPVO 14072

MPVO 14073 polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND 4 392,00

polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND 4 392,00MPVO 14074

polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND 4 392,00MPVO 14075

4 392,00MPVO 14076 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

MPVO14077 polokřeslo kůže - tančíma sklípek 4 392,00

4 392,00MPVO 14078 polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND

4 392,00MPVO14079 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND 4 392,00MPVO14080

4 392,00polokřeslo kůže - tančírna sklípek NDMPVO14081

4 392,00polokřeslo kůže - tančírna sklípek NDMPVO14082

4 392,00polokřeslo kůže - tančíma sklípek NDMPVO 14083

polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND 4 392,00MPVO14084

4 392,00polokřeslo kůže - tančírna sklípek NDMPVO 14085

4 392,00MPVO14086 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND 4 392,00MPVO 14087

polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND 4 392,00MPVO 14088

4 392,00MPVO14089 polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND

4 392,00MPVO14090 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

4 392,00polokřeslo kůže - tančírna sklípek NDMPVO14091

4 392,00MPVO14092 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

4 392,00MPVO14093 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

4 392,00MPVO14094 polokřeslo kůže - tančírna sklípek ND

4 392,00MPVO14095 polokřeslo kůže - tančíma sklípek ND

7 455,00MPVO14096 skříň šatní, 800x500x2000 - sklípek ND

7 455,00MPVO14097 skříň šatní, 800x500x2000 - sklípek ND

MPVO14098 skříň mezi barem a sezením - sklípek ND 7 665,00

13 335,00MPVO14099 sokl mezi barem a sezením - sklípek ND

7 808,00stůl jídelní dřevo-mosaz 70x70x75 - sklípek NDMPV014100

stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek ND 5 490,00MPV014101

stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek ND 5 490,00MPV014102

5 490,00stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek NDMPV014103

5 490,00stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek NDMPV014104

stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek ND 5 490,00MPVO 14105

stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek ND 5 490,00MPVO 14106

5 490,00stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek NDMPV014107

5 490,00MPV014108 stůl jídelní dub 140x70x75 - sklípek ND

8 906,00MPVO 14109 stůl jídelní dřevo,mosaz 100x70x75 - sklípek ND

8 906,00MPV014110 stůl jídelní dřevo,mosaz 100x70x75 - sklípek ND

8 906,00stůl jídelní dřevo.mosaz 100x70x75 - sklípek NDMPV014111

8 906,00stůl jídelní dřevo,mosaz 100x70x75 - sklípek NDMPV014112

4



7 808,00stůl jídelní dřevo,mosaz kulatý - sklípek NDMPV014113

7 808,00stůl jídelní dřevo,mosaz kulatý - sklípek NDMPV014114

16 695,00věšáková stěna tvar U - šatna sklípek NDMPV014115

16 695,00věšáková stěna tvar U - šatna sklípek NDMPV014116

21 000,00vana na alkohol zabudovaná - sklípek NDMPV014117

30 030,00výrobník ledu Icematic N 21- sklípek NDMPV014118

6 720,00zrcadlo 1100x2000 před WC - sklípek NDMPV014119

5 040,00zrcadlo 670x2000 u lavice - sklípek NDMPV014120

7 808,00stůl jídelní 70x70x75 - sklípek NDMPV014121

7 808,00stůl jídelní 70x70x75 - sklípek NDMPV014122

7 808,00stůl jídelní 70x70x75 - sklípek NDMPV014123

1 550,00lustr žlutý kov-ND schodiště divadloMPV009424

8 000,00stolky servírovací 4 ksMPV009432

21 824,00karetní stůl - kancelář pod kopírkouMPV014028

1 029,20židle restaurační -19 ksMPV033089

4 200,70podlahová krytina (čistící zóna) kavárna NDMPV009751

21 800,00závěsné tyče a mosazné konzoly-kaváma NDMPV010776

821,10držák novin 2 ks - kavárna NDMPV033088

2 200,00regál rohový - výčepMPV009428

1 000,00regál 120x220 - skladMPV009441

2 611,40tukový filtr - NDMPV009485

1 878,80metla malá - kuchyně NDMPV009486

1 221,22hák velký - kuchyně NDMPV009488

92 339,10sporák plynový - kuchyně NDMPV013302

61 353,60el.opékači deska - kuchyně NDMPV013305

117 450,90sklopná pánev - kuchyně NDMPV013306

56 442,50vyhřívaná výdejní vana VLC 311 - kuchyně NDMPV013307

52 342,50vyhřívaná výdejní vana VS 120 - kuchyně NDMPV013312

45 633,00výdejní pult - kuchyně NDMPV013313

25 000,00robot RE 22 s doplňky - kuchyněMPV013963

5 500,00stůl kuchyňský 2 zásuvky - kuchyně NDMPV013964

7 000,00dvoudřez kuchyňský nerez - kuchyně NDMPV013970

6 382,00nerez dřez u myčky - kuchyně NDMPV014011

19 030,00stůl pracovní KSPZV - kuchyněMPV014012

14 099,00závěsná skříňka KNSDP - ND, kuchyněMPV014013

10 009,00stůl nerezový s policí - kuchyně NDMPV014018

20 999,00stůl nerez s dřezem - kuchyně NDMPV014019

4 514,00police pod mikrovl.troubu - kuchyně NDMPV014022

12 151,00řeznický špalek - kuchyně NDMPV014023

6 816,00gastronádoby s víkem - kuchyně NDMPV014024

20 008.00doplňky k univerzálnímu stroji RE 22, - kuchyně NDMPV014262

5 458,30kotlík k robotu - kuchyně NDMPV014263

950,00zářivka - kancelář NDMPV009437

13 650,00stěna nábyt. rozložená 7 ks - NDMPV035653

5


